
難波支店 店舗移転のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、難波支店は、西支店との店舗統合に伴い、2023年2月10日(金)をも

ちまして現店舗での営業を終了させていただくことになりました。

2023年2月13日（月）より新店舗で営業を開始させていただきます。

現難波支店のATMコーナーのご利用は、2023年2月10日（金）15時までと

なり、以降はご利用いただけません。2023年2月13日（月）からは、【難波出

張所】を開設いたしますのでご利用お願いいたします。

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご理解

とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

2023年
2月9日
（木）

2月10日（金） 2月11日
（土）

2月12日
（日）

2月13日
（月）15時まで 15時以降

西支店 ○ ○ × × × ×

西出張所 × × × × × ○（注）

【現】難波支店 ○ ○ × × × ×

難波出張所 × × × × × ○（注）

【新】難波支店 × × × × × ○

（注）2023年2月13日（月）以降、西出張所・難波出張所では「通帳繰越、硬貨による入出金、現金による振込」は
ご利用できません。

■ＡＴＭコーナーのご利用

名 称 難波支店

住 所

〒542-0076
大阪市中央区難波2丁目2番3号
御堂筋グランドビル1階1-2号

ＴＥＬ ０６－６２１３－３５３１

ＦＡＸ ０６－６２１３－３５３０

■移転後の新店舗

2022年12月吉日

名 称 難波出張所

住 所
大阪市中央区難波千日前5-19
河原センタービル１階

■出張所

道頓堀川

心斎橋PARCO

南海  
なんば駅 

高島屋

なんば
パークス

なんさん通り

近鉄  
日本橋駅  

阪
神
高
速
環
状
線

四
ツ
橋
駅

大
阪
メ
ト
ロ
四
つ
橋
線

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線

大
和
路
線

四
つ
橋
筋

な
ん
ば
駅

なんば駅

大阪メトロ
長堀鶴見緑地線

西大橋駅

阪神高速堺線

近鉄・阪神
大阪難波駅

JR
難波駅

日
本
橋
駅
 

心斎橋駅

1階


